MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA aNPLA CONGORRENCIA: andistoaus nkaptu pr arelpr o
|NST|TUTO FEDERAL CATAR|NENSE ans(:z:slr?‘:::;a Publica Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indigenas
Classificagao preliminar do cadastro de reserva - EDITAL 020/2016 indigenas Em',a F_‘ub"ca peixa Renda Mo Fretos Pd -
EPQRPPI: Escola Publica Qualguer Renda Pretos, Pardos ou Indigenas
CAMPUS VIDEIRA E.Z?g?::sp' Escola Pablica Qualquer Renda Nio Pretos, Pardos ou
Curso: CIENCIA DA COMPUTAGAO DOCENCIA: Candidato que comp 50 na rede pblica de ensino
NOME wEDla OO ORRENGIA.  AFRWATVA 'NAAF.
NIKOLAS VALDI DALAMARIA 8,58 1 EPBRNPPI 1
EDUARDO PACHECO FUMAGALLI 8,51 2 EPQRNPPI 1
THAINARA OLIVO 8,24 3 EPQRNPPI 2
YGOR RODRIGUES RAMOS 8,19 4 EPQRNPPI 3
MATHEUS PERAZZOLI 8,02 5 EPQRNPPI 4
JERONIMO EDUARDO FUCK 7,95 6
EGON HENRIQUE MATEUS DE OLIVIERA 7,64 7 EPQRNPPI 5
BRED MICHAEL DA ROSA ADAMI 7,60 8 EPQRNPPI 6
BRUNO RABUSKE 7,24 9 EPQRNPPI 7
HENRIQUE RACKOW NADAL 717 10 EPQRNPPI 8
SAMUEL DE BARROS DOS SANTOS 7,14 11 EPQRNPPI 9
JOELSON FERNANDES 7,06 12 EPQRNPPI 10
EMERSSON BERTUZZI BRUCH 6,87 13 EPQRNPPI 11
CLEITON LORENTZ CARDOSO 6,72 14 EPQRNPPI 12
EGUEDER SOARES 6,60 15 EPQRNPPI 13
LEONARDO MUHLBRANDT ZANELATO 6,48 16 EPQRNPPI 14
LEONARDO PIACENTINI 6,38 17 EPQRNPPI 15



SECRETARIA DE EDUCAGCAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

Classificagao preliminar do cadastro de reserva - EDITAL 020/2016

NOME

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CAMPUS VIDEIRA
Curso: PEDAGOGIA

SANDRA REGINA SOARES BARP
KARINE FERNANDES DA SILVA
SABRINA DOS SANTOS ONOFRE

CLAUDETE GIRIOLI

JAIR PAULO DA SILVA

MARILISA TEREZINHA MEIRA

JESSICA SINTIA RACOSKI DOS SANTOS

CARLA CRISTINA ROSA MOTA

SABRINA VALESKA DE OLIVEIRA

GRAZIELE RERAZZOLI RIGI

VIVIANE ANTUNES DIAS DA SILVA MUNDSTOCK

THAMYE VANZ

DIRLEI PALHANO PINTO

CRISTIANE APARECIDA PAGANINI DE MORAIS
GESSICA ALESSANDRA LIMA DE MOURA

JULI CAROLAINE DA SILVEIRA

IRACEMA MOREIRA PARANHA

ADRIANA MONFROI

MARI BERTO
KARINE BOLZAN

CLEUSA DE OLIVEIRA MENDES
NOELI DEBASTIANI ROHRIG

MARILENE SOVRANI

POLIANA CARLA HAAS
MIRIANE DA SILVA SERAFINI
TERESINHA DE FATIMA MARTINS

LUCIANA RIBEIRO

MARCIA CRUZ DA SILVA MACHADO
CINTIA APARECIDA BATISTA CHITES
SOLANGE APARECIDA BORBA
MARIELE FRANCINE ZWIEREWICZ
FRANCIELI THIBES DE CAMPOS
JOAO PAULO STRAPAZZON
EDUARDA DA SILVA CHAVES
GRASIELA DOS PASSOS JARDIM

MEDIA

9.3
9.1
9.0
8.9
8.9
8.9
8.9
8.8
8.8
8.7
8.7
8.7
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.5
8.5
8.5
8.5
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1
8.0

Legenda: 02/03/2016!
AMPLA CONCORRENCIA: Candidato que néo optou por participar com
Acgéao Afirmativa

EPBRPPI : Escola Publica Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indigenas

EPBRNPPI: Escola Publica Baixa Renda Nao Pretos, Pardos ou
Indigenas
EPQRPPI: Escola Publica Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indigenas

EPQRNPPI: Escola Publica Qualquer Renda Ndo Pretos, Pardos ou
Indigenas
DOCENCIA: Candi que p

do na rede publica de ensino

POSICAO EM AMPLA ACAO  POSIGAO
CONCORRENCIA AFIRMATIVA NA AF.

1 EPQRNPPI 1
2 EPQRNPPI 2
3 EPBRPPI 1
4 EPQRNPPI 3
5 EPQRNPPI 4
6 EPQRNPPI 5
7 EPQRPPI 1
8 EPQRNPPI 6
9 EPQRNPPI 7
10 EPBRNPPI 1
11

12

13 EPQRNPPI 8
14 EPQRNPPI 9
15 EPQRPPI 2
16 EPQRPPI 3
17

18 EPQRNPPI 10
19 EPBRPP

20 EPQRNPPI 11
21 EPQRNPPI 12
22 EPBRNPPI 2
23 DOCENCIA 1
24 EPQRNPPI 13
25 EPQRNPPI 14
26 EPQRNPPI 15
27 EPBRPPI 3
28 EPQRNPPI 16
29 EPBRNPPI 3
30 EPBRNPPI 4
31 EPQRNPPI 17
32 EPBRNPPI 5
33 EPQRNPPI 18
34 EPQRNPPI 19
35 EPQRNPPI 20



SECRETARIA DE EDUCAGCAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

Classificagao preliminar do cadastro de reserva - EDITAL 020/2016

NOME

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CAMPUS VIDEIRA
Curso: PEDAGOGIA

SUZANE RIBEIRO DOS SANTOS SOVRANI
LETICIA APARECIDA CERON ALABORA
HELAINE PIVA ZANCANELLI

VALERIA TRENTO

FERNANDO ERVIM DE LIMA
CASSIANE FATIMA PIACENTINI
JOCIELI BORGES DA SILVA

BRUNA PALHANO

MAYELLE SILVA DOS SANTOS

RODENELE APARECIDA CORREIA

DENIZE APARECIDA PIRES

GABRIELLY TEREZINHA DE FREITAS MATEUS
SIRLEI BORSATO COLOMBO

ANGELA CRISTINA PROENCIO

GUSTAVO ERON MATTANA

ANDREIA FERLIN

LUANA MARIA FIORELLI

FERNANDA FORTES

TATIANA FANTIN MENEGON

MARLEI DE LIMA PINTO

SIMONE ANGELICA PROENCIO

LUANA PATRICIA TRINDADE DO ROSARIO

GEISA ZANOTTI

RONALDO CASTANHA

MARIANA ARALDI

ROZANA DE OLIVEIRA MORAES

CINTIA DE OLIVEIRA

JACQUELINE THIBES DE CAMPOS

SIRLEI FISCHER

WESLEY ISAAC FREITAS
ZANETE ALVES DE SOUZA SILVA
THAIS HENSEL FRITZEN

IVENIR MUSLINGER SECCO
CAMILA COSTA DOS SANTOS

PATRICIA CRESTANI

MEDIA

8.0
8.0
8.0
8.0
7.9
7.8
7.8
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.0
6.9
6.8
6.8
6.8

Legenda: 02/03/2016!
AMPLA CONCORRENCIA: Candidato que néo optou por participar com
Acgéao Afirmativa

EPBRPPI : Escola Publica Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indigenas

EPBRNPPI: Escola Publica Baixa Renda Nao Pretos, Pardos ou
Indigenas
EPQRPPI: Escola Publica Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indigenas

EPQRNPPI: Escola Publica Qualquer Renda Ndo Pretos, Pardos ou
Indigenas

DOCENCIA: Candi que p

do na rede publica de ensino

POSICAO EM AMPLA ACAO  POSIGAO
CONCORRENCIA AFIRMATIVA NA AF.

36 EPBRNPPI 6
37 EPQRNPPI 21
38 EPQRNPPI 22
39 EPQRNPPI 23
40 EPQRNPPI 24
41 EPQRNPPI 25
42 EPQRPPI 4
43 EPQRNPPI 26
44 EPQRNPPI 27
45 EPQRNPPI 28
46 EPQRNPPI 29
47 EPQRNPPI 30
48

49 EPBRNPPI 7
50 EPQRNPPI 31
51 EPQRNPPI 32
51 EPQRNPPI 33
52

53 EPBRNPPI

54 EPBRNPPI

55 EPQRNPPI 34
56 EPQRNPPI 35
57 EPQRNPPI 36
58 EPQRNPPI 37
59 EPQRNPPI 38
60 EPQRNPPI 39
61 EPQRNPPI 40
62 EPQRNPPI 41
63 EPBRNPPI 10
64 EPQRNPPI 42
65 EPQRNPPI 43
66 EPBRNPPI 11
67 EPQRNPPI 44
68 EPQRPPI 5

69 EPQRNPPI 45




MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA sNPLA CONGORRENCIA: Gandidtocum sk spcn po partlpr oo
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE EPBRPP) - Eacels Piblica Baixa Rends, Preto, Pardos ou indigenas
Classificagao preliminar do cadastro de reserva - EDITAL 020/2016 indigenas Eml,a F_,ub"w eixa Renda Mo Fretos Pd -
EPQRPPI: Escola Publica Qualguer Renda Pretos, Pardos ou Indigenas
CAMPUS VIDEIRA E.Z?;ﬁ::' Escola Pablica Qualquer Renda Nio Pretos, Pardos ou
Curso: PEDAGOGIA DOCENCIA: Candi que p a0 na rede publica de ensino
NOME MEDIA P ORRENGIA AFIRWATIVA  NAAF.
ISADORA VERONICA DE JESUS 6.8 70 EPBRNPPI 12
CRISLEI JOSECLER ARGENTA 6.8 71 EPQRNPPI 46
THALIA ALVES GARCIA 6.8 72 EPQRPPI 6
VANEZA QUADROS DE GOIS 6.7 73 EPQRNPPI 47
DIENIFER PONTES 6.7 74 EPQRNPPI 48
JOSIELI DOS SANTOS GAIO 6.7 75 EPQRNPPI 49
LETICIA MARTINAZZO 6.7 76 EPQRNPPI 50
MATTEUS LARA DOS SANTOS 6.7 77 EPQRPPI 7
ELISANGELA RIBEIRO DA SILVA 6.7 78
JANICE LIRA 6.6 79 DOCENCIA 2
EDIMAR CRUZ DA SILVA 6.6 80 EPQRNPPI 51
DEBORA FUMAGALLI SCHERETTE 6.6 81 EPQRNPPI 52
FABIULA TESKE DA SILVA MATOS 6.5 82 EPQRNPPI 53
LUCAS BARONCELLO 6.5 83 EPBRPPI 4
DILMARI DAL BOSCO KARPEN 6.5 84 EPQRNPPI 54
KAROLINE NAWROSKI DA SILVA 6.4 85 EPQRNPPI 55
JOAO PAULO BORSATTI MOREIRA DOS SANTOS 6.3 86 EPQRNPPI 56
MONALISA CHAVES MARTINS 6.3 87 EPQRNPPI 57
MAISA MACHADO 6.3 88 EPQRNPPI 58
SALETE PEREIRA BARROSO DE LIMA 6.2 89 EPQRPPI 8
MORGANA ESTEFANE DE LIMA 6.2 90 EPQRNPPI 59
EMANUELI MARIA GONCALVES 6.2 91
EDINA RAFAELA DA ROSA CRUZ 6.2 92 EPQRNPPI 60
ROSILEIA DE FATIMA ROCHA 6.2 93
GIOVANA ESTER DE LIMA 6.0 94 EPQRNPPI 61
ELISANGELA PEREIRA VIEIRA 59 95 EPQRNPPI 62
DANIELA BIDINI 59 96 EPBRPPI 5
VINICIUS LUIS MATTANA 5.8 97 EPBRNPPI 13
MATEUS RODRIGUES DA SILVA FERREIRA 5.8 98 EPQRNPPI 63
EDILENE PEREIRA VIEIRA 5.7 99 EPQRPPI 9
VERONICA ANDRESSA DE JESUS 5.6 100 EPQRNPPI 64
FRANCIELE MATTOS MACHADO 5.5 101 EPQRNPPI 65
ALINE GHELLER 5.5 102 EPQRNPPI 66
GENERCI PERETTI DEON 5.1 103 EPQRNPPI 67

LIAMAR APARECIDA RODAEM - DESCLASSIFICADO




SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

Classificagao preliminar do cadastro de reserva - EDITAL 020/2016

NOME

MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CAMPUS VIDEIRA
Curso: PEDAGOGIA

PEDRO MOACIR DOS SANTOS
RAFAEL PIRES DE MORAES

SARAH LIDANI BORGES

ALDEANE MARQUES ROCHA NICOLAU

TATIANE ALVES

Legenda: 02/03/2016!

AMPLA CONCORRENCIA: Candidato que ndo optou por participar com
Acao Afirmativa
EPBRPPI : Escola Publica Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indigenas

EPBRNPPI: Escola Publica Baixa Renda Nao Pretos, Pardos ou
Indigenas
EPQRPPI: Escola Publica Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indigenas

EPQRNPPI: Escola Publica Qualquer Renda Ndo Pretos, Pardos ou

Indigenas
DOCENCIA: C i que p! do na rede publica de ensino
POSIGAO EM AMPLA AGAO POSIGAO

CONCORRENCIA AFIRMATIVA NAA.F.
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO




