

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

Classificação preliminar do cadastro de reserva - EDITAL 020/2016 **CAMPUS VIDEIRA**

Curso: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa EPBRPPI : Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou

Indígenas
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou

DOCÊNCIA: Candidato que comprove atuação na rede pública de ensino

NOME	MÉDIA P	OSIÇÃO EM AMPLA CONCORRÊNCIA	AÇÃO AFIRMATIVA	POSIÇÃO NA A.F.
NIKOLAS VALDI DALAMARIA	8,58	1	EPBRNPPI	1
EDUARDO PACHECO FUMAGALLI	8,51	2	EPQRNPPI	1
THAINARA OLIVO	8,24	3	EPQRNPPI	2
YGOR RODRIGUES RAMOS	8,19	4	EPQRNPPI	3
MATHEUS PERAZZOLI	8,02	5	EPQRNPPI	4
JERONIMO EDUARDO FUCK	7,95	6		
EGON HENRIQUE MATEUS DE OLIVIERA	7,64	7	EPQRNPPI	5
BRED MICHAEL DA ROSA ADAMI	7,60	8	EPQRNPPI	6
BRUNO RABUSKE	7,24	9	EPQRNPPI	7
HENRIQUE RACKOW NADAL	7,17	10	EPQRNPPI	8
SAMUEL DE BARROS DOS SANTOS	7,14	11	EPQRNPPI	9
JOELSON FERNANDES	7,06	12	EPQRNPPI	10
EMERSSON BERTUZZI BRUCH	6,87	13	EPQRNPPI	11
CLEITON LORENTZ CARDOSO	6,72	14	EPQRNPPI	12
EGUEDER SOARES	6,60	15	EPQRNPPI	13
LEONARDO MUHLBRANDT ZANELATO	6,48	16	EPQRNPPI	14
LEONARDO PIACENTINI	6,38	17	EPQRNPPI	15



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

Classificação preliminar do cadastro de reserva - EDITAL 020/2016 **CAMPUS VIDEIRA**

Curso: PEDAGOGIA

Legenda:

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa EPBRPPI : Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou

Indígenas
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou

Curso: PEDAGOGIA		DOCÊNCIA: Candidato que co	omprove atuação na rede p	ública de ensino
NOME	MÉDIA	POSIÇÃO EM AMPLA CONCORRÊNCIA	AÇÃO AFIRMATIVA	POSIÇÃO NA A.F.
SANDRA REGINA SOARES BARP	9.3	1	EPQRNPPI	1
KARINE FERNANDES DA SILVA	9.1	2	EPQRNPPI	2
SABRINA DOS SANTOS ONOFRE	9.0	3	EPBRPPI	1
CLAUDETE GIRIOLI	8.9	4	EPQRNPPI	3
JAIR PAULO DA SILVA	8.9	5	EPQRNPPI	4
MARILISA TEREZINHA MEIRA	8.9	6	EPQRNPPI	5
JÉSSICA SINTIA RACOSKI DOS SANTOS	8.9	7	EPQRPPI	1
CARLA CRISTINA ROSA MOTA	8.8	8	EPQRNPPI	6
SABRINA VALESKA DE OLIVEIRA	8.8	9	EPQRNPPI	7
GRAZIELE RERAZZOLI RIGI	8.7	10	EPBRNPPI	1
VIVIANE ANTUNES DIAS DA SILVA MUNDSTOCK	8.7	11		
THAMYÉ VANZ	8.7	12		
DIRLEI PALHANO PINTO	8.6	13	EPQRNPPI	8
CRISTIANE APARECIDA PAGANINI DE MORAIS	8.6	14	EPQRNPPI	9
GESSICA ALESSANDRA LIMA DE MOURA	8.6	15	EPQRPPI	2
JULI CAROLAINE DA SILVEIRA	8.6	16	EPQRPPI	3
IRACEMA MOREIRA PARANHA	8.6	17		
ADRIANA MONFROI	8.5	18	EPQRNPPI	10
MARI BERTO	8.5	19	EPBRPPI	2
KARINE BOLZAN	8.5	20	EPQRNPPI	11
CLEUSA DE OLIVEIRA MENDES	8.5	21	EPQRNPPI	12
NOELI DEBASTIANI ROHRIG	8.4	22	EPBRNPPI	2
MARILENE SOVRANI	8.4	23	DOCÊNCIA	1
POLIANA CARLA HAAS	8.4	24	EPQRNPPI	13
MIRIANE DA SILVA SERAFINI	8.4	25	EPQRNPPI	14
TERESINHA DE FATIMA MARTINS	8.3	26	EPQRNPPI	15
LUCIANA RIBEIRO	8.2	27	EPBRPPI	3
MARCIA CRUZ DA SILVA MACHADO	8.2	28	EPQRNPPI	16
CINTIA APARECIDA BATISTA CHITES	8.2	29	EPBRNPPI	3
SOLANGE APARECIDA BORBA	8.2	30	EPBRNPPI	4
MARIELE FRANCINE ZWIEREWICZ	8.2	31	EPQRNPPI	17
FRANCIELI THIBES DE CAMPOS	8.1	32	EPBRNPPI	5
JOÃO PAULO STRAPAZZON	8.1	33	EPQRNPPI	18
EDUARDA DA SILVA CHAVES	8.1	34	EPQRNPPI	19
GRASIELA DOS PASSOS JARDIM	8.0	35	EPQRNPPI	20



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

Classificação preliminar do cadastro de reserva - EDITAL 020/2016 **CAMPUS VIDEIRA**

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa EPBRPPI : Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou

Indígenas EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou

Curso: PEDAGOGIA		Indígenas DOCÊNCIA: Candidato que co	•	· .
NOME	MÉDIA	POSIÇÃO EM AMPLA CONCORRÊNCIA	AÇÃO AFIRMATIVA	POSIÇÃO NA A.F.
SUZANE RIBEIRO DOS SANTOS SOVRANI	8.0	36	EPBRNPPI	6
LETICIA APARECIDA CERON ALABORA	8.0	37	EPQRNPPI	21
HELAINE PIVA ZANCANELLI	8.0	38	EPQRNPPI	22
VALÉRIA TRENTO	8.0	39	EPQRNPPI	23
FERNANDO ERVIM DE LIMA	7.9	40	EPQRNPPI	24
CASSIANE FÁTIMA PIACENTINI	7.8	41	EPQRNPPI	25
JOCIELI BORGES DA SILVA	7.8	42	EPQRPPI	4
BRUNA PALHANO	7.7	43	EPQRNPPI	26
MAYELLE SILVA DOS SANTOS	7.7	44	EPQRNPPI	27
RODENELE APARECIDA CORREIA	7.6	45	EPQRNPPI	28
DENIZE APARECIDA PIRES	7.6	46	EPQRNPPI	29
GABRIELLY TEREZINHA DE FREITAS MATEUS	7.6	47	EPQRNPPI	30
SIRLEI BORSATO COLOMBO	7.6	48		
ANGELA CRISTINA PROENCIO	7.5	49	EPBRNPPI	7
GUSTAVO ERON MATTANA	7.5	50	EPQRNPPI	31
ANDREIA FERLIN	7.5	51	EPQRNPPI	32
LUANA MARIA FIORELLI	7.4	51	EPQRNPPI	33
FERNANDA FORTES	7.3	52		
TATIANA FANTIN MENEGON	7.3	53	EPBRNPPI	8
MARLEI DE LIMA PINTO	7.3	54	EPBRNPPI	9
SIMONE ANGELICA PROENCIO	7.3	55	EPQRNPPI	34
LUANA PATRÍCIA TRINDADE DO ROSÁRIO	7.3	56	EPQRNPPI	35
GEISA ZANOTTI	7.3	57	EPQRNPPI	36
RONALDO CASTANHA	7.2	58	EPQRNPPI	37
MARIANA ARALDI	7.2	59	EPQRNPPI	38
ROZANA DE OLIVEIRA MORAES	7.1	60	EPQRNPPI	39
CINTIA DE OLIVEIRA	7.1	61	EPQRNPPI	40
JACQUELINE THIBES DE CAMPOS	7.1	62	EPQRNPPI	41
SIRLEI FISCHER	7.1	63	EPBRNPPI	10
WESLEY ISAAC FREITAS	7.1	64	EPQRNPPI	42
ZANÉTE ALVES DE SOUZA SILVA	7.0	65	EPQRNPPI	43
THAIS HENSEL FRITZEN	6.9	66	EPBRNPPI	11
IVENIR MUSLINGER SECCO	6.8	67	EPQRNPPI	44
CAMILA COSTA DOS SANTOS	6.8	68	EPQRPPI	5
PATRÍCIA CRESTANI	6.8	69	EPQRNPPI	45



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

Classificação preliminar do cadastro de reserva - EDITAL 020/2016 **CAMPUS VIDEIRA**

Curso: PEDAGOGIA

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa EPBRPPI : Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou

Indígenas
DOCÊNCIA: Candidato que comprove atuação na rede pública de ensino

Curso: PEDAGOGIA		DOCENCIA: Candidato que co		
NOME	MÉDIA	POSIÇÃO EM AMPLA CONCORRÊNCIA	AÇÃO AFIRMATIVA	POSIÇÃO NA A.F.
ISADORA VERONICA DE JESUS	6.8	70	EPBRNPPI	12
CRISLEI JOSECLER ARGENTA	6.8	71	EPQRNPPI	46
THALIA ALVES GARCIA	6.8	72	EPQRPPI	6
VANEZA QUADROS DE GOIS	6.7	73	EPQRNPPI	47
DIENIFER PONTES	6.7	74	EPQRNPPI	48
JOSIELI DOS SANTOS GAIO	6.7	75	EPQRNPPI	49
LETICIA MARTINAZZO	6.7	76	EPQRNPPI	50
MATTEUS LARA DOS SANTOS	6.7	77	EPQRPPI	7
ELISANGELA RIBEIRO DA SILVA	6.7	78		
JANICE LIRA	6.6	79	DOCÊNCIA	2
EDIMAR CRUZ DA SILVA	6.6	80	EPQRNPPI	51
DÉBORA FUMAGALLI SCHERETTE	6.6	81	EPQRNPPI	52
FABIULA TESKE DA SILVA MATOS	6.5	82	EPQRNPPI	53
LUCAS BARONCELLO	6.5	83	EPBRPPI	4
DILMARI DAL BOSCO KARPEN	6.5	84	EPQRNPPI	54
KAROLINE NAWROSKI DA SILVA	6.4	85	EPQRNPPI	55
JOÃO PAULO BORSATTI MOREIRA DOS SANTOS	6.3	86	EPQRNPPI	56
MONALISA CHAVES MARTINS	6.3	87	EPQRNPPI	57
MAISA MACHADO	6.3	88	EPQRNPPI	58
SALETE PEREIRA BARROSO DE LIMA	6.2	89	EPQRPPI	8
MORGANA ESTEFANE DE LIMA	6.2	90	EPQRNPPI	59
EMANUÉLI MARIA GONÇALVES	6.2	91		
EDINA RAFAELA DA ROSA CRUZ	6.2	92	EPQRNPPI	60
ROSILÉIA DE FÁTIMA ROCHA	6.2	93		
GIOVANA ESTER DE LIMA	6.0	94	EPQRNPPI	61
ELISANGELA PEREIRA VIEIRA	5.9	95	EPQRNPPI	62
DANIELA BIDINI	5.9	96	EPBRPPI	5
VINICIUS LUIS MATTANA	5.8	97	EPBRNPPI	13
MATEUS RODRIGUES DA SILVA FERREIRA	5.8	98	EPQRNPPI	63
EDILENE PEREIRA VIEIRA	5.7	99	EPQRPPI	9
VERÔNICA ANDRESSA DE JESUS	5.6	100	EPQRNPPI	64
FRANCIELE MATTOS MACHADO	5.5	101	EPQRNPPI	65
ALINE GHELLER	5.5	102	EPQRNPPI	66
GENERCI PERETTI DEON	5.1	103	EPQRNPPI	67
LIAMAR APARECIDA RODAEM		DESCLASSIFICADO		



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

Classificação preliminar do cadastro de reserva - EDITAL 020/2016 **CAMPUS VIDEIRA**

Curso: PEDAGOGIA

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa EPBRPPI : Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou

DOCÊNCIA: Candidato que comprove atuação na rede pública de ensino

NOME	MÉDIA	POSIÇÃO EM AMPLA CONCORRÊNCIA	AÇÃO AFIRMATIVA	POSIÇÃO NA A.F.
PEDRO MOACIR DOS SANTOS		DESCLASSIFICADO		
RAFAEL PIRES DE MORAES		DESCLASSIFICADO		
SARAH LIDANI BORGES		DESCLASSIFICADO		
ALDEANE MARQUES ROCHA NICOLAU		DESCLASSIFICADO		
TATIANE ALVES		DESCLASSIFICADO		